

Gima Catering A/S

Naverland 24

2600 Glostrup

CVR-nr. 21853542

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2022

Celal Kanat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Gima Catering A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gima Catering A/S Naverland 24 2600 Glostrup	
	CVR-nr.	21853542
	Stiftelsesdato	1. maj 1999
	Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Celal Kanat Ergin Kanat Hilmi Kanat	
Direktion	Celal Kanat	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer til restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 15.307.184, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 76.667.401, og en egenkapital på kr. 53.392.159.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Vidensressourcer

Selskabets altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioreret højt.

Risikoforhold

Selskabet har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefafhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Selskabet har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2021, at selskabet skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes selskabet, at fastholde et højt aktivitetsniveau og haft en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021	2020	2019	2018	2017
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	33.951	31.467	27.825	25.073	17.079
Resultat før afskrivninger	21.348	19.526	16.551	14.939	7.952
Resultat før finansielle poster	18.994	17.938	15.678	14.397	7.322
Finansielle poster	636	148	380	-41	-872
Resultat før skat og ekstraord. poster	19.631	18.086	16.059	14.356	6.450
Årets resultat	15.307	14.105	12.526	11.198	5.031
BALANCEPOSTER					
Anlægsaktiver i alt	6.048	8.353	6.764	4.164	1.555
Omsætningsaktiver	70.619	51.559	35.033	38.389	36.089
Aktiver i alt	76.667	59.912	41.796	43.126	37.645
Egenkapital i alt	53.392	38.085	23.980	21.454	15.257
Hensættelser	196	335	184	0	0
Langfristede forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede forpligtelser	23.079	21.491	17.633	21.158	22.388
Passiver i alt	76.667	59.912	41.796	43.126	37.645
ØVRIGE POSTER					
Investering i materielle anlægsaktiver	50	3.542	4.588	3.278	301
REGNSKABSRELATEREDE NØGLETAL					
Overskudsgrad (%)	8	8	7	7	4
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	33	45	55	62	31
Afkastningsgrad (%)	28	35	38	36	17
Likviditetsgrad I	306	240	199	180	161
Soliditetsgrad (%)	70	64	57	50	41

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		33.951.093	31.466.527
Personaleomkostninger	1	-12.602.844	-11.940.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.353.853	-1.587.624
Driftsresultat		18.994.396	17.938.359
Finansielle indtægter	3	694.010	362.042
Finansielle omkostninger	4	-57.588	-213.973
Resultat før skat		19.630.818	18.086.428
Skat af årets resultat	5	-4.323.634	-3.981.387
Årets resultat	6	15.307.184	14.105.041

Gima Catering A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	6.048.464	8.352.816
Materielle anlægsaktiver		6.048.464	8.352.816
Anlægsaktiver		6.048.464	8.352.816
Fremstillede varer og handelsvarer		17.887.708	16.588.266
Forudbetalinger for varer		1.175.741	248.237
Varebeholdninger		19.063.449	16.836.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.180.209	6.475.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.236.014	25.301.808
Andre tilgodehavender		365.054	138.266
Periodeafgrænsningsposter	8	38.866	168.136
Tilgodehavender		49.820.143	32.083.373
Likvide beholdninger		1.735.345	2.638.923
Omsætningsaktiver		70.618.937	51.558.799
Aktiver		76.667.401	59.911.615

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		42.892.159	37.584.975
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		53.392.159	38.084.975
Hensættelser til udskudt skat	9	195.811	335.339
Hensatte forpligtelser		195.811	335.339
Gæld til banker		118	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.013.693	11.436.299
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.028.056	2.208.111
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.463.162	3.829.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.574.402	4.016.889
Kortfristede gældsforpligtelser		23.079.431	21.491.301
Gældsforpligtelser		23.079.431	21.491.301
Passiver		76.667.401	59.911.615
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Nærtstående parter	12		

Gima Catering A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	37.584.975	0	38.084.975
Årets resultat	0	5.307.184	10.000.000	15.307.184
Egenkapital 31. december 2021	500.000	42.892.159	10.000.000	53.392.159

Pengestrømsopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Årets resultat	15.307.184	14.105.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.353.853	1.952.624
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-365.000
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-694.010	-362.042
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	57.588	213.973
Regulering af skat af årets resultat	4.463.162	3.829.952
Regulering af udskudt skat	-139.528	151.435
Øvrige reguleringer	-1	1
Ændring i varebeholdninger	-2.226.946	-1.842.753
Ændring i tilgodehavender	-17.736.770	-19.212.257
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	954.852	3.321.641
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	2.339.384	1.792.615
Renteindbetalinger og lignende	694.010	362.042
Renteudbetalinger og lignende	-57.588	-213.973
Pengestrømme fra ordinær drift	2.975.806	1.940.684
Betalt selskabsskat	-3.829.952	-3.290.352
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-854.146	-1.349.668
Køb af materielle anlægsaktiver	-49.500	-3.541.842
Salg af materielle anlægsaktiver	0	365.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-49.500	-3.176.842
Udbetalt udbytte	0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0	0
Ændringer i likvider	-903.646	-4.526.510
Likvider, primo	2.638.873	7.165.383
Likvider, ultimo	1.735.227	2.638.873

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.247.323	11.708.842
Pensioner	48.000	47.200
Andre omkostninger til social sikring	307.521	184.502
	12.602.844	11.940.544
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion og bestyrelse	1.572.830	1.756.432
	1.572.830	1.756.432
Gennemsnitligt antal beskæftigede	37	35
2. Afskrivninger		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	2.353.853	1.952.624
Gevinst/ tab ved salg af driftsmidler	0	-365.000
	2.353.853	1.587.624
3. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	679.873	325.892
Andre finansielle indtægter	14.137	36.150
	694.010	362.042
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	39.946	39.162
Andre finansielle omkostninger	17.642	174.811
	57.588	213.973
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.463.162	3.829.952
Regulering af udskudt skat	-139.528	151.435
	4.323.634	3.981.387
6. Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	0
Overført resultat	5.307.184	14.105.041
Resultatdisponering	15.307.184	14.105.041

Noter

	2021	2020
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	14.447.881	12.618.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	49.500	3.541.842
Afgang i årets løb	0	-1.711.961
Kostpris ultimo	14.497.381	14.447.881
Af- og nedskrivninger primo	-6.095.065	-5.854.402
Årets afskrivninger	-2.353.853	-1.952.624
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.711.961
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.448.918	-6.095.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.048.463	8.352.816
8. Periodeafgrænsningsposter		
Kontingenter, forsikring og abonnementer	38.866	168.136
	38.866	168.136
9. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat primo	335.339	183.904
Årets regulering, resultatopgørelse	-139.528	151.435
Årets regulering, egenkapital	0	0
Saldo ultimo	195.811	335.339
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	195.811	335.339
	195.811	335.339

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gima Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har pr. statusdag deponeret kr. 400.000 til sikkerhed for kursudsving på valutakonti.

Noter

2021

2020

12. Nærtstående parter

Gima Catering's nærtstående parter omfatter følgende:

Selskabets hovedaktionær, Gima Holding ApS (70%), Naverland 24, 2650 Glostrup; CVR.nr. 27 98 24 76.

Selskabets søsterselskab, Ejendommen Naverland 24 ApS, Naverland 24, 2650 Glostrup; CVR.nr. 32 34 59 21.

Selskabets bestyrelse.

Transaktioner med nærtstående parter:

Bestyrelsen har modtaget vederlag jf. note 1.

Ejendommen Naverland 24 ApS har modtaget huslejeindtægt i året på t.kr. 1.500.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hilmi Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d020371b-9ec7-43d7-ab77-0bf2fa48087c

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-13 08:12:52 UTC



Celal Kanat

Direktør

Serienummer: CVR:21853542-RID:87352557

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-13 08:24:42 UTC



Celal Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:21853542-RID:87352557

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-13 08:24:42 UTC



Ergin Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e198cca6-e255-4653-84e3-c6ce077ede35

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-13 11:14:30 UTC



Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-13 11:16:23 UTC



Celal Kanat

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-899213920485

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-13 13:19:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: HVXD0-UONXN-Q3E10-20V06-L60IF-QE8L6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>